



商品名	小岩井 まきば		
種類別	加工乳	容量	150 ml
容器	マイクロパック	保存方法	要冷蔵10℃以下
希望小売価格	オープン価格	賞味期限	16 日
販売エリア	東北～首都圏	発売日	2021年4月1日

商品特長	1) 生乳の自然なおいしさを生かしつつ、小岩井工場産クリームで仕上げた、農場で飲むミルクのような濃いコク味 2) 生乳をしっかり50%以上使用し、クリーミーさを感じられる、まろやかな味わいに仕上げました 3) 1968年発売、50年以上販売するロングセラーアイテム			
原材料名 (一括表示)	無脂乳固形分	8.8 %	乳脂肪分	4.0 %
	生乳(50%以上)(国産)、クリーム、脱脂粉乳			
アレルギー物質	乳成分			
栄養成分表示	表示単位あたり 150 ml			
エネルギー	105 kcal	脂質	6.0 g	食塩相当量 0.17 g
たんぱく質	5.2 g	炭水化物	7.6 g	カルシウム 173 mg